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ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Износ остварених прихода и примања
Укупно

(од 6 до 11)

Приходи и примања из буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5001 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ(5002 + 5106) 1.642 1.642 1.642

5002 700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (5003 + 5047 + 5057 + 5069 + 5094 + 5099 + 5103) 1.642 1.642 1.642
5057 730000 ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ (5058 + 5061 + 5066) 1.642 1.642 1.642
5066 733000 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ (5067 + 5068) 1.642 1.642 1.642
5068 733200 Капитални трансфери од других нивоа власти 1.642 1.642 1.642
5171 УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (5001 + 5131) 1.642 1.642 1.642

5172 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ
(5173 + 5341) 1.642 1.642 1.642

5341 500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ (5342 + 5364 + 5373 + 5376
+ 5384) 1.642 1.642 1.642

5342 510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА (5343 + 5348 + 5358 + 5360 + 5362) 1.642 1.642 1.642
5348 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 5349 до 5357) 1.642 1.642 1.642
5351 512300 Опрема за пољопривреду 1.642 1.642 1.642
5435 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (5172 + 5387) 1.642 1.642 1.642

5436 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ (5001) 1.642 1.642 1.642

5437 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ
(5172) 1.642 1.642 1.642

ИЗВЕШТАЈ O ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА 0502-4001
у периоду од 01.01.2022. године до 30.09.2022. године

Приказани само АОП који имају вредност

(У хиљадама динара)

Страна 2 од 9
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града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5001 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ(5002 + 5106) 1.364 1.364 1.364

5002 700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (5003 + 5047 + 5057 + 5069 + 5094 + 5099 + 5103) 1.364 1.364 1.364
5057 730000 ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ (5058 + 5061 + 5066) 1.364 1.364 1.364
5066 733000 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ (5067 + 5068) 1.364 1.364 1.364
5068 733200 Капитални трансфери од других нивоа власти 1.364 1.364 1.364
5171 УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (5001 + 5131) 1.364 1.364 1.364

5172 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ
(5173 + 5341) 1.364

5341 500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ (5342 + 5364 + 5373 + 5376
+ 5384) 1.364

5342 510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА (5343 + 5348 + 5358 + 5360 + 5362) 1.364
5343 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 5344 до 5347) 1.364
5346 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 1.364
5435 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (5172 + 5387) 1.364

5436 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ (5001) 1.364 1.364 1.364

5437 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ
(5172) 1.364

5438 Вишак прихода и примања – буџетски суфицит (5436 – 5437) > 0 1.364 1.364
5444 ВИШАК НОВЧАНИХ ПРИЛИВА (5171 - 5435) > 0 1.364 1.364

ИЗВЕШТАЈ O ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА 1501-0001
у периоду од 01.01.2022. године до 30.09.2022. године

Приказани само АОП који имају вредност

(У хиљадама динара)

Страна 3 од 9
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5001 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ(5002 + 5106) 800

5002 700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (5003 + 5047 + 5057 + 5069 + 5094 + 5099 + 5103) 800
5057 730000 ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ (5058 + 5061 + 5066) 800
5066 733000 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ (5067 + 5068) 800
5068 733200 Капитални трансфери од других нивоа власти 800
5171 УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (5001 + 5131) 800

5172 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ
(5173 + 5341) 800

5341 500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ (5342 + 5364 + 5373 + 5376
+ 5384) 800

5342 510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА (5343 + 5348 + 5358 + 5360 + 5362) 800
5343 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 5344 до 5347) 800
5346 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 800
5435 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (5172 + 5387) 800

5436 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ (5001) 800

5437 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ
(5172) 800

ИЗВЕШТАЈ O ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА 2004-0001
у периоду од 01.01.2022. године до 30.09.2022. године

Приказани само АОП који имају вредност

(У хиљадама динара)
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5001 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ(5002 + 5106) 121.754 78.913 52.935 26 7.724 18.228

5002 700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (5003 + 5047 + 5057 + 5069 + 5094 + 5099 + 5103) 85.332 61.335 52.935 26 7.724 650
5057 730000 ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ (5058 + 5061 + 5066) 11.046 7.750 26 7.724
5066 733000 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ (5067 + 5068) 11.046 7.750 26 7.724
5067 733100 Текући трансфери од других нивоа власти 11.026 7.730 26 7.704
5068 733200 Капитални трансфери од других нивоа власти 20 20 20
5069 740000 ДРУГИ ПРИХОДИ (5070 + 5077 + 5082 + 5089 + 5092) 3.940 650 650
5070 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 5071 до 5076) 300 45 45

Страна 4 од 9



5074 741400 Приход од имовине који припада имаоцима полиса осигурања 300 45 45
5077 742000 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА (од 5078 до 5081) 2.640 206 206

5078 742100 Приходи од продаје добара и услуга или закупа од стране тржишних
организација 200 64 64

5080 742300 Споредне продаје добара и услуга које врше државне нетржишне јединице 2.440 142 142
5092 745000 МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ (5093) 1.000 399 399
5093 745100 Мешовити и неодређени приходи 1.000 399 399
5103 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5104) 70.346 52.935 52.935
5104 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5105) 70.346 52.935 52.935
5105 791100 Приходи из буџета 70.346 52.935 52.935

5106 800000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (5107 + 5114
+ 5121 + 5124) 36.422 17.578 17.578

5114 820000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (5115 + 5117 + 5119) 36.422 17.578 17.578
5117 822000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА ПРОИЗВОДЊЕ (5118) 36.422 17.578 17.578
5118 822100 Примања од продаје залиха производње 36.422 17.578 17.578
5171 УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (5001 + 5131) 121.754 78.913 52.935 26 7.724 18.228

5172 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ
(5173 + 5341) 127.446 80.440 52.607 26 7.713 20.094

5173 400000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ (5174 + 5196 + 5241 + 5256 + 5280 + 5293 + 5309 +
5324) 102.226 70.190 52.607 26 7.693 9.864

5174 410000 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (5175 + 5177 + 5181 + 5183 + 5188 + 5190 +
5192 + 5194) 80.271 58.443 52.607 2.191 3.645

5175 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (5176) 64.058 47.570 44.432 3.138
5176 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 64.058 47.570 44.432 3.138

5177 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА (од 5178 до
5180) 10.371 7.604 7.097 507

5178 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 7.071 5.179 4.834 345
5179 412200 Допринос за здравствено осигурање 3.300 2.425 2.263 162
5181 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (5182) 100
5182 413100 Накнаде у натури 100
5183 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА (од 5184 до 5187) 2.241 1.350 1.078 272
5185 414200 Расходи за образовање деце запослених 1
5186 414300 Отпремнине и помоћи 1.170 382 328 54

5187 414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и друге
помоћи запосленом 1.070 968 750 218

5188 415000 НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (5189) 2.201 1.429 1.429
5189 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.201 1.429 1.429
5190 416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ (5191) 1.300 490 490
5191 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 1.300 490 490
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5196 420000 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (5197 + 5205 + 5211 + 5220 + 5228 +
5231) 21.876 11.705 26 5.502 6.177

5197 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 5198 до 5204) 8.827 5.898 3.519 2.379
5198 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 215 116 74 42
5199 421200 Енергетске услуге 3.790 2.707 2.707
5200 421300 Комуналне услуге 750 480 423 57
5201 421400 Услуге комуникација 270 186 184 2
5202 421500 Трошкови осигурања 1.552 917 131 786
5203 421600 Закуп имовине и опреме 1.000 910 910
5204 421900 Остали трошкови 1.250 582 582
5205 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 5206 до 5210) 1.287 556 26 97 433
5206 422100 Трошкови службених путовања у земљи 781 327 1 75 251
5207 422200 Трошкови службених путовања у иностранство 1
5209 422400 Трошкови путовања ученика 495 229 25 22 182
5210 422900 Остали трошкови транспорта 10
5211 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 5212 до 5219) 3.515 899 213 686
5212 423100 Административне услуге 50
5213 423200 Компјутерске услуге 150 84 84
5214 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 340 155 64 91
5215 423400 Услуге информисања 140 37 20 17
5216 423500 Стручне услуге 100 1 1
5217 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 5 1 1
5218 423700 Репрезентација 730 390 390
5219 423900 Остале опште услуге 2.000 231 129 102
5220 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 5221 до 5227) 1.360 351 16 335
5221 424100 Пољопривредне услуге 300 165 165
5222 424200 Услуге образовања, културе и спорта 170 95 95
5223 424300 Медицинске услуге 160 24 16 8
5226 424600 Услуге очувања животне средине, науке и геодетске услуге 30
5227 424900 Остале специјализоване услуге 700 67 67
5228 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ (5229 + 5230) 2.810 1.656 1.058 598
5229 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 2.000 1.201 977 224
5230 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 810 455 81 374
5231 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 5232 до 5240) 4.077 2.345 599 1.746
5232 426100 Административни материјал 320 79 55 24
5233 426200 Материјали за пољопривреду 200 92 92
5234 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 340 166 83 83
5235 426400 Материјали за саобраћај 751 406 406
5236 426500 Материјали за очување животне средине и науку 1

 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Износ остварених прихода и примања
Укупно

(од 6 до 11)

Приходи и примања из буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Страна 6 од 9



5237 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 770 479 287 192
5238 426700 Медицински и лабораторијски материјали 15
5239 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 280 159 138 21
5240 426900 Материјали за посебне намене 1.400 964 36 928

5256 440000 ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (5257
+ 5267 + 5274 + 5276) 1

5276 444000 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (од 5277 до 5279) 1
5278 444200 Казне за кашњење 1
5324 480000 ОСТАЛИ РАСХОДИ (5325 + 5328 + 5332 + 5334 + 5337 + 5339) 78 42 42

5328 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ (од 5329
до 5331) 76 42 42

5329 482100 Остали порези 24 13 13
5330 482200 Обавезне таксе 51 29 29
5331 482300 Новчане казне, пенали и камате 1
5332 483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА (5333) 2
5333 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 2

5341 500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ (5342 + 5364 + 5373 + 5376
+ 5384) 25.220 10.250 20 10.230

5342 510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА (5343 + 5348 + 5358 + 5360 + 5362) 11.220 2.677 20 2.657
5343 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 5344 до 5347) 2.920 460 20 440
5345 511200 Изградња зграда и објеката 1.200 316 316
5346 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 1.500
5347 511400 Пројектно планирање 220 144 20 124
5348 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 5349 до 5357) 6.800 2.184 2.184
5349 512100 Опрема за саобраћај 1.600 1.518 1.518
5350 512200 Административна опрема 300 143 143
5351 512300 Опрема за пољопривреду 3.400 329 329
5352 512400 Опрема за заштиту животне средине 500
5354 512600 Опрема за образовање, културу и спорт 400 153 153
5356 512800 Опрема за јавну безбедност 100
5357 512900 Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема 500 41 41
5358 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (5359) 700
5359 513100 Остале некретнине и опрема 700
5360 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (5361) 700 33 33
5361 514100 Култивисана имовина 700 33 33
5362 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (5363) 100
5363 515100 Нематеријална имовина 100
5364 520000 ЗАЛИХЕ (5365 + 5367 + 5371) 14.000 7.573 7.573
5367 522000 ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 5368 до 5370) 14.000 7.573 7.573
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5368 522100 Залихе материјала 14.000 7.573 7.573
5435 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (5172 + 5387) 127.446 80.440 52.607 26 7.713 20.094

5436 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ (5001) 121.754 78.913 52.935 26 7.724 18.228

5437 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ
(5172) 127.446 80.440 52.607 26 7.713 20.094

5438 Вишак прихода и примања – буџетски суфицит (5436 – 5437) > 0 328 11
5439 Мањак прихода и примања – буџетски дефицит (5437 – 5436) > 0 5.692 1.527 1.866
5444 ВИШАК НОВЧАНИХ ПРИЛИВА (5171 - 5435) > 0 328 11
5445 МАЊАК НОВЧАНИХ ПРИЛИВА (5435 - 5171) > 0 5.692 1.527 1.866
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ИЗВЕШТАЈ O ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА 2004-1005
у периоду од 01.01.2022. године до 30.09.2022. године

Приказани само АОП који имају вредност

(У хиљадама динара)
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5001 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ(5002 + 5106) 180

5002 700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (5003 + 5047 + 5057 + 5069 + 5094 + 5099 + 5103) 180
5057 730000 ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ (5058 + 5061 + 5066) 180
5066 733000 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ (5067 + 5068) 180
5068 733200 Капитални трансфери од других нивоа власти 180
5171 УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (5001 + 5131) 180

5172 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ
(5173 + 5341) 180

5341 500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ (5342 + 5364 + 5373 + 5376
+ 5384) 180

5342 510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА (5343 + 5348 + 5358 + 5360 + 5362) 180
5348 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 5349 до 5357) 180
5354 512600 Опрема за образовање, културу и спорт 180
5435 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (5172 + 5387) 180

5436 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ (5001) 180

5437 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ
(5172) 180
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Датум 07.10.2022. године Лице одоговорно за попуњавање обрасца Наредбодавац
 ____________________________________ _______________________
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